

Październik -Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych w SP9

W październiku z okazji Święta Bibliotek, zorganizowałyśmy dla naszych uczniów z klas I-III, krótkie seanse bajkowe. Odbywały się one w czytelnicy, w każdy wtorek i czwartek na przerwach o godz. 10.35 i 11.30. Aby wziąć udział w wydarzeniu, dzieci musiały odnaleźć bilety, ukryte wcześniej na szkolnym korytarzu. Ilość biletów była ograniczona (24).

Pomysł, spotkał się z ogromnym zainteresowaniem uczniów i wzbudził wiele emocji. Radości nie było końca, zwłaszcza podczas poszukiwań. Ogółem odbyło się 16 seansów, podczas których wyświetlonych zostało kilkanaście animowanych bajek dla dzieci, powstałych w latach 1960 – 1999 (*Bolek i Lolek, Reksio, Przygody Misia Uszatka, Przygody Kota Filemona, Miś Coralgol, Zaczarowany ołówek, Pomysłowy Dobromir, Opowieści z mchu i paproci, Rozbójnik Rumcajs, Krecik, Sąsiedzi, Przygody Koziołka Matołka, Proszę słonia, Różowa Pantera, Przygody Baltazara Gąbki*). Uczniowie poznali nie tylko bohaterów filmowych, ale również krótką historię postaci bajkowej. Na ostatnich pokazach, dzieci dowiedziały się „Jak powstaje film rysunkowy?”.

Dla dzieci z klas pierwszych, przygotowaliśmy zajęcia z książką i biblioteką. Podczas spotkań uczniowie bawili się puzzlami, dowiedzieli się jak zostać czytelnikiem i polubić czytanie. Poznali również „prośby książki” i ciekawe serie dla najmłodszych: *Czytam Sobie, Książkożercy, Już Czytam*. Zajęcia w klasach pierwszych, połączyłyśmy z seansem bajkowym.

Zaprosiłyśmy wszystkich uczniów do udziału w konkursie plastycznym „**Biblioteka, dobre miejsce dla człowieka**”. Prace wykonało 21 uczestników. Trzeba przyznać, że nasze dzieci są bardzo kreatywne i nie brakuje im świetnych pomysłów.

WYNIKI:

I miejsce - Maciej Samełko 2a i Jakub Głowacki 3b

II miejsce - Amelia Marcińczyk 3a i Ola Kalinowska 2c

III miejsce - Otylia Stanulewicz 3d i Hanna Miliszewska 2a

Wyróżnienie: Hanna Srebrowska 2b.

Relacje z wydarzeń na bieżąco można było śledzić na facebooku szkolnym.

28.10.2022

Mirosława Skorupska,

Bożena Bożenkow